
Fylkesmannen i Hordaland          

Skogsveier (vegklasse 2, 3, 4 og 5) bygd uten tilskudd i 2015

Veiklasse                           Ombygging        

Kommunenr. Kommunenavn Antall Kostnad Antall Antall Kostnad Antall

anlegg totalt (kr) m anlegg totalt (kr) m Nyanlegg Ombygging

1201 Bergen 2-5 0 0

1211 Etne 2-5 0 0

1216 Sveio 2-5 0 0

1219 Bømlo 2-5 0 0

1221 Stord 2-5 0 0

1222 Fitjar 2-5 0 0

1223 Tysnes 2-5 0 0

1224 Kvinnherad 2-5 1 450000 750 0 600

1227 Jondal 2-5 0 0

1228 Odda 2-5 0 0

1231 Ullensvang 2-5 0 0

1232 Eidfjord 2-5 0 0

1233 Ulvik 2-5 0 0

1234 Granvin 2-5 0 0

1235 Voss 2-5 0 0

1238 Kvam 2-5 0 0

1241 Fusa 2-5 0 0

1242 Samnanger 2-5 0 0

1243 Os 2-5 0 0

1244 Austevoll 2-5 0 0

1245 Sund 2-5 0 0

1246 Fjell 2-5 0 0

1247 Askøy 2-5 0 0

1251 Vaksdal 2-5 0 0

1252 Modalen 2-5 0 0

1253 Osterøy 2-5 0 0

1256 Meland 2-5 0 0

1259 Øygarden 2-5 0 0

1260 Radøy 2-5 0 0 0 0 0 0 0 0

1263 Lindås 2-5 0 0

1264 Austrheim 2-5 0 0 0 0 0 0 0 0

1265 Fedje 2-5 0 0 0 0 0 0 0 0

1266 Masfjorden 2-5 0 0

0 0 0 1 450000 750 0 600

Traktorveger og vinterbilveger bygd uten tilskudd i 2015

Veiklasse                           Ombygging        

Kommunenr. Kommunenavn Antall Kostnad Antall Antall Kostnad Antall

                        Nyanlegg                       Kostnad pr meter

                        Nyanlegg                       Kostnad pr meter



anlegg totalt (kr) m anlegg totalt (kr) m Nyanlegg Ombygging

1201 Bergen 6-8 0 0

1211 Etne 6-8 0 0

1216 Sveio 6-8 0 0

1219 Bømlo 6-8 0 0

1221 Stord 6-8 0 0

1222 Fitjar 6-8 0 0

1223 Tysnes 6-8 0 0

1224 Kvinnherad 6-8 0 0

1227 Jondal 6-8 0 0

1228 Odda 6-8 0 0

1231 Ullensvang 6-8 0 0

1232 Eidfjord 6-8 0 0

1233 Ulvik 6-8 0 0

1234 Granvin 6-8 0 0

1235 Voss 6-8 0 0

1238 Kvam 6-8 0 0

1241 Fusa 6-8 0 0

1242 Samnanger 6-8 0 0

1243 Os 6-8 0 0

1244 Austevoll 6-8 0 0

1245 Sund 6-8 0 0

1246 Fjell 6-8 0 0

1247 Askøy 6-8 0 0

1251 Vaksdal 6-8 0 0

1252 Modalen 6-8 0 0

1253 Osterøy 6-8 0 0

1256 Meland 6-8 0 0

1259 Øygarden 6-8 0 0

1260 Radøy 6-8 5 1300000 960 0 0 0 1354 0

1263 Lindås 6-8 0 0

1264 Austrheim 6-8 0 0 0 0 0 0 0 0

1265 Fedje 6-8 0 0 0 0 0 0 0 0

1266 Masfjorden 6-8 0 0

5 1300000 960 0 0 0 1354 0


